THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 31/2005/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 7 tháng 2 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về Danh mục bí mật Nhà nước độ Tối mật trong ngành Công nghiệp

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Pháp lệnh Bảo vệ bí mật Nhà nước ngày 28 tháng 12 năm 2000;

Căn cứ Nghị định số 33/2002/NĐ-CP ngày 28 tháng 03 năm 2002 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Pháp lệnh Bảo vệ bí mật Nhà nước;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Công nghiệp và Bộ trưởng Bộ Công an,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Danh mục bí mật Nhà nước độ "Tối mật" trong ngành Công nghiệp gồm

những tin trong phạm vi sau:

1. Nơi lưu giữ và số lượng đá quý, kim loại quý hiếm;

2. Bản thiết kế, sơ đồ mạng lưới cung cấp điện cho các công trình quốc phòng, an

ninh và công trình đặc biệt quan trọng của đất nước được Thủ tướng Chính phủ quy

định;

3. Kế hoạch động viên công nghiệp phục vụ cho yêu cầu quốc phòng, an ninh;

4. Tin, hồ sơ, tài liệu về những dự án của hai Chương trình kỹ thuật - kinh tế về công

nghệ vật liệu và tự động hóa thuộc lĩnh vực quốc phòng, an ninh chưa công bố.

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 165/1998/QĐ-TTg ngày 07 tháng 09

năm 1998 của Thủ tướng Chính phủ về Danh mục bí mật Nhà nước trong ngành

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15697